
Obsah
Předmluva 8

1. Tajemství Račího potoka 9
2. Když se splaší krávy 11
3. Otče, představte si, že... 13
4. Hlavně, že krávy žijí! 16
5. Jak se studuje na kněze? 18
6. Mozoly jako dědictví 20
7. Pěkné sny v mysli 21
8. Na mši svaté jsi byl mimo 23
9. Ať se stane Boží vůle 25
10. Panna Marie mě uzdravila 27
11. Tak to u nás chodí 28
12. Sibal, má to promyšlené 31
13. Pamatuj, odkud si vyšel! 33
14. Tady se z tebe lenoch nestane 34
15. Nevzdávej to, nevzdávej! 37
16. Cvičení dobré smrti 39
17. Když kněží ztrácejí barvu 41
18. Ustav jako domov pro chlapce 44
19. Nejezdi rychleji než anděl strážný 46
20. Zasvětit se Bohu se vyplatí 48
21. Na cestě za povoláním 50
22. Titovo nesmazatelné znamení 51
23. Biskup klečí před novoknězem 54
24. Salesiánský kolotoč 56
25. Válka je svinstvo 58
26. Zápas o kříže a víru 60
27. „Komanči“ útočí 63
28. Opékání slaniny na gotických sochách 64
29. Barbarská noc! 66
30. Koncentráky a tábory nucených prací 69
31. Tite, jdeš! 72
32. Přechod přes Rudé moře? 75
33. Směr Turín! 77
34. Stisk hlavního přestaveného 80
35. Bez oběti to nepůjde 82

6



36. Když na člověka dýchá smrtka 84
37. Smyčka se stahuje 87
38. Ecce homo - hle, člověk! 89
39. Jako psi utržení ze řetězu 92
40. Zlo hází sítě 94
41. A co teď? 97
42. Zeman a spol. 99
43. Z vděčnosti к salesiánům 101
44. Čest jejich památce! 104
45. Vrah a kněz v jedné celé 106
46. Salesiáni Macák a Reves 107
47. MUKL 110
48. Don Bokor a spol. 112
49. Svobodný jako pták 114
50. Po letech doma 116
51. Zařazený do života 118
52. Splněný sen 121

Doslov 123

Použitá literatura 124

Tuto knihu pro vás připravil tiskový apoštolát A.M.I.M.S. 125
A.M.I.M.S. již pro Vás připravil 126
Podpořte, prosím, novou ediční řadu A.M.I.M.S. M. 128

7


